
Praktikantas (-ė) Draudimo brokerio bendrovėje, Transporto ir logistikos skyriuje (darbas su 

transporto žalomis) 

Apie praktiką: 

Jei Jus domina galimybė atlikti praktiką tarptautinėje kompanijoje, puoselėjančioje komandinio 

darbo ir žinių dalijimosi kultūrą, šiuo metu studijuojate, esate entuziastingas/a, žingeidus/i ir norite 

įgyti ne tik teorinių, bet ir praktinių žinių draudimo srityje – nekantriai laukiame jūsų CV. 

Praktikos užduotys: 

Prisijungęs (-usi) prie transporto ir logistikos komandos įgysite patirties ir valdysite tokius procesus 

kaip klientų TPVCA užsienio žalų administravimas, įvykių registravimas, informacijos rinkimas ir 

tvarkymas. Kasdienėje veikloje aktyviai bendrausite su Lietuvos ir užsienio draudimo bendrovėmis, 

partneriais, konsultuosite klientus, dalinsitės praktika kartu su komandos nariais, ieškosite optimalių 

sprendimų klientų nuostolingumo mažinimui. 

Ko tikimės iš jūsų: 

• Trišalės praktikos sutarties, pasirašomos tarp mokymosi įstaigos, studento ir įmonės; 

• Imlumo, kruopštumo, atidumo, informacijos sisteminimo įgūdžių; 

• Noro mokytis ir tobulėti; 

• Gerų darbo kompiuteriu įgūdžių; 

• Puikių lietuvių kalbos bei gerų anglų kalbos žinių; 

Mes siūlome: 

• Profesinę praktiką; 

• Asmeninių ir profesinių kompetencijų tobulėjimo galimybes; 

• Vertingą profesinę praktinę patirtį tarptautinėje kompanijoje; 

• Profesionalią komandą, kuri padės tobulėti ir įveikti iššūkius; 

• Galimybę pažinti, kaip veikia ir su kokiais iššūkiais susiduria organizacija. 

Praktikos apmokėjimo klausimas sprendžiamas susitikimo metu. 

Jūsų asmens duomenys: 

Konfidencialumą garantuojame. 

Atkreipiame dėmesį, kad kandidatų atrankos tikslu Jūsų asmens duomenis tvarkome 

vadovaudamiesi Jūsų sutikimu. Sutikimą tvarkyti Jūsų asmens duomenis Jūs išreiškiate pateikdami 

mums savo CV, užpildytas kandidatūros anketas ir kitokius duomenis. 

Lygios galimybės 

Atrankos procese užtikriname lygias galimybes visiems kandidatams. Palaikome įvairovę, 

įsitraukimą ir saviraišką. Bet kokia forma išreikšta diskriminacija nebus toleruojama. 

  

  



Jei Jus sudominome, kandidatuokite savo CV siųsdami el. paštu s.kizeliene@greco.services 

Daugiau informacijos apie mus rasite mūsų svetainėje: www. greco.services 

 

mailto:s.kizeliene@greco.services
http://www.greco.services/

